
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO IX – AMBITO TERRITORIALE DI CASERTA 
Via Lubich n°6 (Palazzo della Provincia) 81100 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 
 C.F. 80100690611 

 

IL DIRIGENTE 

 

V I S T O il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale 

docente educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 

2021/2022 sottoscritto in data 6 marzo 2019; 
V I S T A l’ipotesi del C.C.N.I. del 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per gli anni 

scolastici  2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 
VISTA il proprio decreto prot.14276 del 30 luglio 2021 con il quale sono stati 

pubblicati i provvedimenti di assegnazione e di utilizzazione provinciali e 

interprovinciali di sostegno; 
VISTI  i reclami pervenuti; 
VISTE le disponibilità comunicate dai Dirigenti scolastici; 
VISTA le richieste degli aspiranti alle procedure di utilizzazione e di assegnazioni 

provvisorie provinciali e interprovinciali; 
 

DISPONE 
 

    per le motivazione in premesse citate sono disposte le seguenti rettifiche ai 
provvedimenti di utilizzazione e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali sui posti di 
sostegno  e sui posti comuni  nel modo che segue:   
 
CATARCIO MARCO 03/02/1984  È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA SU POSTO COMUNE 

AL  LICEO SCIENTIFICO DI  PIEDIMONTE MATESE ANZICHÉ SU 
POSTO DI SOSTEGNO; 

IODICE RAFFAELE 
SOSTEGNO 

26/12/1966 È ASSEGNATO ALL’ISIS LENER DI MARCIANISE ANZICHÉ ISIS 
NOVELLI MARCIANISE; 

IADICCIO GIROLAMA  
SOSTEGNO 

15/02/1965 È ASSEGNATA  ALL’ISIS LENER DI MARCIANISE ANZICHÉ AL 
FERRARIS BUCCINI  MARCIANISE; 

D’ANNA ROSA ANNA 
 SOSTEGNO 

16/06/1978 È ASSEGNATA AL LICEO QUERCIA DI MARCIANISE ANZICHÉ 
ALL’ISIS NOVELLI MARCIANISE; 

BUONANNO GIUSEPPINA 
SOSTEGNO 

01/04/1974 È ASSEGNATA AL LICEO QUERCIA DI MARCIANISE ANZICHÉ 
ALL’ISIS NOVELLI MARCIANISE; 

DI CARLUCCIO DANILA 
SOSTEGNO 

15/05/1983 È ASSEGNATO ALL’ISIS LENER DI MARCIANISE ANICHÈ NOVELLI 
MARCIANISE; 

SANTORSOLA PASQUALINA 
SOSTEGNO 

31/08/1966 È ASSEGNATO ALL’ISIS LENER DI MARCIANISE ANZICHÈ  AL 
NOVELLI MARCIANISE; 

CECERE CARMELA  
SOSTEGNO 

16/08/1959 È ASSEGNATA ALL’ISIS CONTI DI AVERSA ANZICHÉ ALL’IPIA 
CONTI AVERSA; 

IAVAZZO LOREDANA 
 SOSTEGNO 

28/08/1975 È ASSEGNATA ALL’ISIS CONTI AVERSA ANZICHÉ ALL’ITG 
ANDREOZZI DI  AVERSA PART.TIME H 9; 

AFFINITO ANGELO  
SOSTEGNO 

13/01/1969 DA SCUOLA MEDIA AL FERRARIS BUCCINI DI MARCIANISE  

A011- 
SAINATI CECILIA 

19/02/1957 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 
DA  PISA A ISIS TEANO  CATTEDRA; 

AB55 - CHITARRA                            
MARTUCCELLI RINALDO 

03/11/1977 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 
DA SALERNO  AL LICEO MUSICALE DI SESSA AURINCA 15H + 3H 
LICEO MUSICALE MONDRAGONE;  

BA02 - CONV LINGUA 

STRANIERA (FRANCESE)    
MORSELLI MYRIAM NATHALIE  

28/11/1965 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 
DA ROMA  AL LICEO “DON GNOCCHI” DI MADDALONI 10H + 8H ISIS 
“AMALDI NEVIO” S.MARIA CV; 

AJ55 - PIANOFORTE                          

FEOLA CARLO 

19/06/1979 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE DAL 
LICEO MUSICALE DI SESSA AURUNCA AL LICEO MUSICALE DI 
TERRA DI LAVORO CATTEDRA; 

DEL VECCHIO AUGUSTA  05/12/1971 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA ALL’ITC DI CASAL DI 



A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE 
CHIMICHE       

 

PRINCIPE ANZICHÉ L’ISIS DA VINCI AVERSA 

PONTICIELLO CINZIA 
A018 - FILOSOFIA E SCIENZE 
UMANE           

 

07/11/1980 MANCA DISPONIBILITÀ 

RUSSO RAFFAELE  

AO55 - CANTO                               
 

13/11/1967 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 
DA SALERNO  AL LICEO GAROFANO CAPUA CATTEDRA 

D’ELIA BEATRICE  
B021 - LAB SERV ENOGASTRON, 
SETT SALA VEND 
 

10/01/1978 MANCA DISPONIBILITÀ 
 

GIANOGLIO FILOMENA 
A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC 
INFORMATICA 

 

28/03/1967 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 
DA LATINA ALL’ITC GALLO DI AVERSA 14H+ 4H ISIS MATTEI 
AVERSA COE  

AUSIELLO ROSARIO 

SOSTEGNO 

03/08/1977 E ASSEGNATO ALL’ISIS FOSCOLO DI TEANO ANZICHE ALL’IPSAR 
TEANO 
  

CAPORIZZI GIULIA 

SOSTEGNO 

05/10/1980 E’ ASSEGNATA ALL’ISIS DA VINCI AVERSA ANZICHE’ AL LICEO 
FERMI DI AVERSA 

IANNIELLO ELSA 

A013 DISCIPLINE LETTERARIE 

LATINO E GRECO 

04/04/1985 E’ ASSEGNATA AL LICEO CLASSICO DI MADDALONI 

COPPOLA GIOVANNA 

A012 DISCIPLINA LETTERARIE 

ISTITUTI II GRADO 

02/03/1984 E’ ASSEGNATA 12H AL FEDERICO II DI CAPUA + 6H CARCERE 
MILITARE DI SMCV 
 
 

NUZZO ANNA 

A019 FILOSOFIA E STORIA 

02/08/1983 E’ ASSEGNATA 16H AL RIGHI DI SMCV + 3 IPIA CARCERE SMCV 
 

ARLOMEDE ANNARITA 

A012 DISCIPLINE LETTERARIE 

ISTITUTI DI II GRADO 

17/03/1986 E’ ASSEGNATA ALL’IPIA NOVELLI MARCIANISE 

POLICASTRO TERESA 

A046 (EE) SCIENZE GIURIDICO 

ECONOMICHE 

04/08/1967 MANCA DISPONIBILITA’ 
 
 

BELLANI BARBARA 

A019 FILOSOFIA E STORIA 

31/10/1979 E’ ASSEGNATA 12H ALL’ ISA SERALE SAN LEUCIO + 4H ISA 
DIURNO + 2H ITIS GIORDANI CASERTA 
 

ZANNI RITA 

A027 MATEMATICA E FISICA 

16/08/1981 E’ ASSEGNATA 14H ALL’ ISA SAN LEUCIO SERALE + 4H ITG 
BUONARROTI CASERTA 
 

BEVERE DANIELA 

A012 DISCIPLINA LETTERARIE 

ISTITUTI DI II GRADO 

27/03/1969 E’ ASSEGNATA 14H ALL’ITI GIORDANI CASERTA + 4H 
BUONARROTI CASERTA 
 
 

TANGREDI NICOLA  

B014 LAB. SCIENZE – TECN. E 

COSTR.  

 

02/02/1975 E’ ASSEGNATA 13H ALL’ITCG LENER SERALE + 5H A 
DISPOSIZIONE ITCG LENER 
 
 

SOLLO ILEANA 

A021 GEOGRAFIA 

28/06/1973  E’ AASSEGNATA ALL’ISIS STEFANELLI  MONDRAGONE CATTEDRA 
 

SCIALLA ANTONIO 

A051 SCIENZ. TECN. E TEC. AGR. 

05/05/1955 E’ ASSEGNATA 6H ALL’ ITCG MARCIANISE SERALE +7H LENER + 
6H BUONARROTI SERALE 

FAVA IMMACOLATA 

A002 DESIGN 

MET.OREF.PIET.DURE GEMME    

14/04/1971 E’ ASSEGNATA AL NIFO SESSA CATTEDRA UTILIZZAZIONE CON 
RIENTRO 
 
 

CAPASSO NUNZIA 

A019 FILOSOFIA E STORIA 

07/08/1986 E’ ASSEGNATA AL LICEO CLASSICO CIRILLO AVERSA CATTEDRA 
 

MASTROIANNI MARIA 

SOSTEGNO ART. 42 BIS 

16/01/1989 E’ ASSEGNATA DA USP PADOVA AL FERRARIS BUCCINI DI 
MARCIANISE 

DE GENNARO IVANA 

A046 DISCIPLINE GIURIDICO-

ECONOMICHE 

30/06/1978 E’ ASSEGNATA 8H AL TADDEO DA SESSA + 10H A DISPOSIZIONE 
AL GAROFANO DI CAPUA (LEGGE 100) 
 

DELLO IACONO EMMA 

A011 DISCIPLINE LEETTERARIE 

E LATINO 

24/02/1986 E’ ASSEGNATA AL LICEO CORTESE 
 

SANTILLO ELENA MATILDE 

BD02 CONVERSAZIONE LINGUA 

15/09/1957 E’ ASSEGNATA 8H AL SIANI DI AVERSA + 5H AL LICEO JOMMELLI 
DI AVERSA + 5H AL LICEO MANZONI DI CASERTA 
 



STRANIERA (TEDESCO) 

 

 

    

       IL DIRIGENTE 

                         Monica MATANO  
    Documento firmato digitalmente ai  sensi del c.d.  

    Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO  

DELLA PROVINCIA-LORO SEDI 

ALLE  OO.SS. DELLA SCUOLA  -    

LORO SEDIAL SITO WEB     


		2021-08-11T15:22:31+0000
	MATANO MONICA


		2021-08-11T21:05:26+0200
	protocollo




